平成 25 年 9 月 10 日

各位

研究員会議 幹事会

代表幹事 金 有洙

「 第１０回 異分野交流の夕べ 」 、ご報告

平素より、研究員会議およびその幹事会の活動にご理解・ご協力いただき、有難うございます。

「異分野交流の夕べ」 は、理研内で唯一の研究分野を問わず誰もが参加できる研究会です。

8 月 23 日に行われた第１０回会合では、横浜・神戸・筑波を含む１０センターおよび５研究室からの

発表に加え、永長直人ＣＥＭＳ副センター長のお話もあり、１８０名の参加者がありました。

今後とも、よろしくお願い申し上げます。

＜第 10 回 異分野交流の夕べ＞
日時：平成 25 年 8 月 23 日(金) 15： 30～19：30 場所：統合支援施設 1 階食堂東側

永長直人ＣＥＭＳ副センター長 V.S.O.P.会場の様子

 ポスターセッションの様子 V.I.P.ポスター賞の益田博士と金代表幹事

連絡先・お問い合わせ先：

研究員会議 幹事会

代表幹事:  金 有洙 ykim@riken.jp

異分野交流 WG:  kanjikai_ibunya@riken.jp